[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

 О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 21.06.2012 №1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»

        В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,пункта 39 части IV Приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 №55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Приложение 1 к Постановлению Администрации города Пскова от 21.06.2012 №1655 «Об утверждении схемы размещения неста-ционарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» (далее - Постановление) строкой 38 согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Внести в Приложение 3 к Постановлению следующие изменения:

1) в строке 7  графы «Кадастровый номер места размещения (земельного участка) цифры  «60:401:11-634» заменить на цифры «60:27:01 9 02:03»;

2) в строке 8   графы «Кадастровый номер места размещения (земельного участка) цифры  «60:401:11-630» заменить на цифры «60:27:19 02 05:32»;

3)в строке 160 графы «Кадастровый номер места размещения (земель-ного участка) цифры  «60:27:07 03 10:9» заменить на цифры «60:27:07 03 10:14»;
4) в строке 20 графы «Площадь объекта» цифры «23,7» заменить на цифры «23,0»;

5) в строке 23 графы «Площадь объекта» цифры «33,3» заменить на цифры «33,0»;

6) в строке 45 графы «Площадь объекта» цифры «21,5» заменить на цифры «18,0»;

7) в строке 82 графы «Площадь объекта» цифры  «22,0»  заменить на цифры «24,0»;

8) в строке 82 графы «Площадь объекта» цифры  «18,2»  заменить на цифры «19,0»;

9) в строке 118  графу «Площадь объекта» изложить в новой редакции: «

	Площадь объекта

	118
	28,0

18,2

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Можаева А.М..

Глава Администрации города Пскова                                       И.С.Чередниченко

                                                                                                                                                                     Приложение к Постановлению

                                                                                                                                                                    Администрации города Пскова

                                                                                                                                             №851 от 17.04.2013 года
	Иден-тифи-каци-онный номер места разме-щения
	Вид места разме-щения
	Кадастровый  номер  места  размещения (земельного  участка)
	Адрес (адресные ориентиры)
	Площадь объекта
	Цель  исполь-зования, вид объекта
	 Количе-ство объек-тов
	Предна-

значен-

ие для

исполь-

зования

 объек-

та
	Специализа-ция  объекта
	Период, на который планируется размещение объекта

	38
	 земельный участок
	действующие
	Ул.Юбилейная, остановка автобусов «Протезные мастерские»
	 18,0

18,0
	павильоны
	2
	услуги торгов-ли
	Продукты  питания
	5 лет

Глава Администрации города Пскова                                                                                                                      И.С.Чередниченко
851

17.04.2013 г.